
 
 

   
 

UCHWAŁA NR LXVIII/444/2023 
RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Kłobuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1597, 1688, 1890, 2029) oraz w związku z uchwałą Rady Gminy 
Gaworzyce nr XX/128/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Kłobuczyn, po stwierdzeniu 
zgodności z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Gaworzyce uchwalonego uchwałą Rady Gminy Gaworzyce nr XXIV/195/2017 z dnia 30.06.2017 r., wraz ze 
zmianą uchwaloną uchwałą Rady Gminy Gaworzyce nr LXIII/425/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r., Rada 
Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego 
Kłobuczyn, w granicach określonych na rysunku planu o pow. 140,6 ha. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Kłobuczyn”, opracowany w skali 1:2000, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Gminy Gaworzyce o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, 
stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Gaworzyce o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, należących do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik 
nr 3; 

4) załącznik nr 4 zawierający dane przestrzenne zgodnie z art. 67a ust. 3 ustawy. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o: 

1) liniach rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania – należy 
przez to rozumieć linie wyznaczające tereny o odmiennym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania (struktura funkcjonalna terenów wyodrębniona barwnie); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 6998



2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość, 
w jakiej mogą znajdować się frontowe ściany budynków od linii rozgraniczającej terenu; 

3) obowiązującej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię, w której należy usytuować ścianę frontową 
budynku lub co najmniej 60% jej długości, bez prawa jej przekraczania w kierunku linii rozgraniczającej; 

4) intensywności zabudowy – należy przez to rozumieć wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy, tj. sumę 
powierzchni całkowitej kondygnacji nadziemnych wszystkich budynków na terenie objętym planem 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej; 

5) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi; 

6) działce budowlanej - należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

7) przepisach szczególnych i odrębnych – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy ustaw wraz 
z aktami wykonawczymi oraz ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające z prawomocnych decyzji 
administracyjnych; 

8) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć usługi, których oddziaływanie nie przekracza 
standardów jakości środowiska poza granicami działki budowlanej oraz nie są zaliczone do przedsięwzięć 
mogących zawsze znacząco lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów 
odrębnych. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach  lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) obowiązujące linie zabudowy; 

5) wymiarowanie linii; 

6) przeznaczenie terenu – oznaczone barwą, symbolem literowym i numerem porządkowym; 

7) obiekty ujęte w gminnej ewidencji zabytków; 

8) granice zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych; 

9) strefa ochrony historycznego układu ruralistycznego wsi; 

10) strefa U ochrony konserwatorskiej układu ruralistycznego wsi oraz strefa OW ochrony archeologicznej; 

11) strefa K – ochrony krajobrazu. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są ustaleniami wynikającymi z przepisów 
odrębnych i ograniczeń w ich użytkowaniu: 

1) historyczny układ ruralistyczny, strefa nawarstwień kulturowych; 

2) budynki i obiekty wpisane do rejestru zabytków i do ewidencji zabytków; 

3) strefa wokół cmentarza (50 m) z ograniczeniami w zabudowie; 

4) pasy techniczne wolne od zabudowy pod liniami elektroenergetycznymi średniego napięcia; 

5) istniejący gazociąg wysokiego ciśnienia DN 300 wraz z pasem technologicznym; 

6) teren zamknięty PKP. 

Rozdział 2. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 4. 1. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) teren zabudowy usługowej oznaczony na rysunku planu symbolem: U1; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6998



2) teren usług handlu oznaczony na rysunku planu symbolem: UH1; 

3) teren usług kultu religijnego oraz cmentarzy oznaczony na rysunku planu symbolem: UR/ZC1; 

4) teren usług bezpieczeństwa i porządku publicznego oznaczony na rysunku planu symbolem: UB1; 

5) tereny usług sportu i rekreacji oznaczone na rysunku planu symbolami: US1, US2, US3; 

6) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług oznaczone na rysunku planu 
symbolami: MN/U1, MN/U2, MN/U3, MN/U4, MN/U5, MN/U6, MN/U7, MN/U8, MN/U9, MN/U10, 
MN/U11, MN/U12, MN/U13, MN/U14, MN/U15, MN/U16, MN/U17, MN/U18, MN/U19, MN/U20, 
MN/U21, MN/U22, MN/U23, MN/U24, MN/U25, MN/U26, MN/U27, MN/U28, MN/U29, MN/U30, 
MN/U31, MN/U32, MN/U33, MN/U34, MN/U35, MN/U36, MN/U37, MN/U38, MN/U39; 

7) tereny zabudowy zagrodowej oznaczone na rysunku planu symbolami: RM1, RM2, RM3, RM4, RM5, 
RM6, RM7, RM8, RM9, RM10, RM11, RM12, RM13, RM14, RM15, RM16, RM17, RM18, RM19, 
RM20, RM21, RM22, RM23, RM24, RM25, RM26, RM27, RM28, RM29, RM30; 

8) tereny zabudowy produkcyjno-usługowej, oznaczone na rysunku planu symbolami: P/U1, P/U2, P/U3, 
P/U4, P/U5, P/U6, P/U7, P/U8, P/U9; 

9) tereny rolnicze oznaczone na rysunku planu symbolami: R1, R2, R3, R4, R5; 

10) tereny wód powierzchniowych stojących oznaczone na rysunku planu symbolami: WS1, WS2; 

11) tereny wód powierzchniowych płynących oznaczone na rysunku planu symbolami: WP1, WP2, WP3, 
WP4, WP5, WP6, WP7, WP8, WP9; 

12) tereny lasów oznaczone na rysunku planu symbolami: ZL1, ZL2; 

13) tereny zieleni niskiej oznaczone na rysunku planu symbolami: ZN1, ZN2; 

14) teren cmentarza oznaczony na rysunku planu symbolem ZC1; 

15) tereny komunikacji kolejowej – tereny zamknięte, oznaczone na rysunku planu symbolem TK1, TK2, 
TK3; 

16) teren obiektów i urządzeń odprowadzania ścieków, oznaczony na rysunku planu symbolem I1; 

17) teren drogi publicznej klasy głównej ruchu przyśpieszonego oznaczony na rysunku planu symbolem: 
KDGP1; 

18) tereny dróg publicznych klasy zbiorczej oznaczone na rysunku planu symbolami: KDZ1, KDZ2, KDZ3; 

19) tereny dróg publicznych klasy lokalnej oznaczone na rysunku planu symbolami: KDL1, KDL2, KDL3, 
KDL4, KDL5, KDL6, KDL7, KDL8, KDL9; 

20) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej oznaczone na rysunku planu symbolami: KDD1, KDD2, 
KDD3, KDD4, KDD5, KDD6, KDD7, KDD8, KDD9, KDD10, KDD11, KDD12, KDD13, KDD14, 
KDD15, KDD16; 

21) tereny dróg wewnętrznych oznaczone na rysunku planu symbolami: KW1, KW2, KW3, KW4, KW5, 
KW6, KW7, KW8, KW9, KW10, KW11, KW12, KW13, KW14, KW15, KW16, KW17. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1. Ustala się: 

1) sytuowanie budynków zgodnie z liniami zabudowy określonymi na rysunku planu; 

2) zachowanie istniejącej dominanty przestrzennej, stanowiącej obiekt znajdujące się na terenie usług kultu 
religijnego, oznaczonego na rysunku planu symbolem: UR1; 

3) zachowanie istniejących szpalerów zadrzewień wzdłuż ciągów ulicznych; 

4) możliwość przebudowy, rozbudowy i nadbudowy istniejących budynków. 

2. Dopuszcza się:  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6998



1) lokalizację obiektów budowlanych od strony drogi wojewódzkiej, w tym urządzeń reklamowych, oraz 
urządzeń infrastruktury technicznej, przy zachowaniu warunków odległości od zewnętrznej krawędzi jezdni 
drogi wojewódzkiej, określonej w przepisach szczególnych dla dróg publicznych w sposób nie powodujący 
uciążliwości dla uczestników ruchu; 

2) lokalizację budynków bezpośrednio przy granicy sąsiedniej działki budowlanej lub w odległości 
nie mniejszej niż 1,5 m od tej granicy wyłącznie dla: 

a) zabudowy jednorodzinnej bliźniaczej oraz szeregowej, 

b) budynków gospodarczo-garażowych, 

c) budynków mieszkalnych, mieszkalno - usługowych i usługowych w zwartej zabudowie wiejskiej; 

3) lokalizację nowych nasadzeń w formie szpalerów zadrzewień w ciągu ulic; 

4) lokalizację zieleni izolacyjnej na terenach ZN1, ZN2; 

5) lokalizację obiektów małej architektury; 

6) lokalizację dojść i dojazdów; 

7) lokalizację ciągów pieszych oraz pieszo-rowerowych; 

8) lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

9) lokalizację urządzeń odnawialnych źródeł energii związanych z produkcją energii słonecznej o mocy 
zgodnej z przepisami odrębnymi. 

3. Zakazuje się: 

1) lokalizacji obiektów tymczasowych, z wyjątkiem obiektów niezbędnych przy budowie budynków 
i budowli, wznoszonych wyłącznie na czas budowy; 

2) budowy nowych napowietrznych linii elektroenergetycznych za wyjątkiem ich rozbudowy lub przebudowy. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1. Ustala się: 

1) gromadzenie i zagospodarowanie odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy oraz z przepisami odrębnymi; 

2) zagospodarowania mas ziemnych powstałych podczas prowadzenia robót budowlanych w obrębie działki 
budowlanej lub usuwanie ich zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) stosowanie urządzeń grzewczych przystosowanych do spalania paliw płynnych, gazowych i stałych 
o niskich wskaźnikach emisji lub alternatywnych źródeł energii; 

4) dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku zgodnie z przepisami odrębnymi na terenach oznaczonych na 
rysunku planu symbolami literowymi: 

a) MN/U – jak dla terenów mieszkaniowo – usługowych, 

b) U - w przypadku użytkowania terenów w sposób, który generuje wymóg ochrony akustycznej. 

2. Zakazuje się: 

1) lokalizowania inwestycji mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem obiektów 
infrastruktury technicznej, podziemnej eksploatacji złóż rud miedzi oraz inwestycji celu publicznego; 

2) lokalizowania inwestycji mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej, podziemnej eksploatacji złóż rud miedzi,  inwestycji celu publicznego 
oraz terenów oznaczonych na rysunku planu symbolem P/U; 

3) elektrowni wiatrowych. 

§ 7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6998



1. W zakresie zasad ochrony i zagospodarowania zewidencjonowanego historycznego przestrzennego 
układu ruralistycznego ustala się: 

1) ochronie podlega zachowany układ dróg wraz z historycznymi nawierzchniami, historyczna linia zabudowy 
oraz zasady zagospodarowania parceli; 

2) nowa zabudowa lokalizowana na terenie zabytkowego układu ruralistycznego, winna respektować 
charakter miejscowej tradycji budowlanej i nawiązywać do niej wyglądem i sposobem kształtowania bryły 
i elewacji zewnętrznych budynków, geometrią dachów, oraz rodzajem pokryć dachowych oraz 
zastosowanymi materiałami. Wzorem dla planowanej nowej zabudowy powinny być zachowane budynki 
historyczne, szczególnie budynki ujęte w gminnej ewidencji zabytków; 

3) zakazuje się lokalizacji masztów, wież, wolno stojących nośników reklamowych; 

4) zakaz realizacji obiektów o formach i kubaturze obcych w historycznie ukształtowanej przestrzeni; 

5) na terenie strefy K - ochrony krajobrazu, w ukształtowaniu zabudowy i wprowadzaniu obiektów 
technicznych (zwłaszcza na terenach otwartych) należy uwzględnić potrzebę zachowania walorów 
krajobrazowych; 

6) wszelkie zamierzenia inwestycyjne wymagają uzgodnienia z wojewódzkim konserwatorem zabytków 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Wykaz obiektów wpisanych do rejestru i ewidencji zabytków: 
Lp. miejscowość obiekt nr rodzaj obiektu rejestr 

zabytków 
Data wpisu 

1     
  

 
Kłobuczyn Kościół parafialny 

pw. Św. Jadwigi 
 

Kościół A/2026/169 15-03-1961 

2 Kłobuczyn Cmentarz 
parafialny 

 
Cmentarz A/2027/760/L 28-12-1987 

3 Kłobuczyn Plebania, ob. Dom 
mieszkalny 

 
Budynek mieszkalny A/3513/170 15-03-1961 

4 Kłobuczyn Dworzec PKP 1 Dworzec 
 

 
5 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 4 Budynek mieszkalny 

 
 

6 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 7 Budynek mieszkalny 
 

 
7 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 20 Budynek mieszkalny 

 
 

8 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 21 Budynek mieszkalny 
 

 
9 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 27 Budynek mieszkalny 

 
 

10 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 30 Budynek mieszkalny 
 

 
12 Kłobuczyn Zespół  mieszkalno - 

gospodarczy: 
51 Zespół 

 

 
13 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 51 Budynek mieszkalny 

 
 

14 Kłobuczyn Budynek 
gospodarczy 51 

Budynek gospodarczy 
 

 
15 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 53 Budynek mieszkalny 

 
 

17 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 73 Budynek mieszkalny 
 

 
18 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 75 Budynek mieszkalny 

 
 

19 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 82 Budynek mieszkalny 
 

 
20 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 84 Budynek mieszkalny 

 
 

21 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 93 Budynek mieszkalny 
 

 
24 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 119 Budynek mieszkalny 

 
 

25 Kłobuczyn Stodoła 124 Stodoła 
 

 
26 Kłobuczyn Budynek mieszkalny 128 Budynek mieszkalny 

 
 

3. Dla obiektów wpisanych do ewidencji zabytków obowiązują następujące ustalenia: 

1) należy zachować bryłę obiektu, kształt i geometrię dachu oraz historyczny rodzaj pokrycia dachowego; 

2) należy zachować formę, dyspozycję i artykulację elewacji oraz detale architektoniczne, a w miejscu 
zniszczonych dążyć do ich odtworzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6998



3) wyklucza się ocieplanie styropianem elewacji z zachowaną oryginalną dekoracją lub posiadających 
oryginalny ozdobny materiał elewacji np. budynki ceglane; 

4) należy zachować kształt, rozmiar i rozmieszczenie otworów okiennych zgodnie z historycznym 
wizerunkiem budynku oraz zachowania historyczną, drewnianą stolarkę okienną; dopuszcza się wymianę 
stolarki okiennej pod warunkiem odtworzenia oryginalnych podziałów okien, zakazuje się stosowania 
podziałów imitujących szprosy wewnątrz szyb, nakazuje się stosowanie jednolitej kolorystyki stolarki 
okiennej w jednym budynku; 

5) wskazuje się stosowanie kolorystyki monochromatycznej, nawiązującej do stosowanej w przeszłości; 

6) należy stosować tradycyjne materiały budowlane, zakazuje się stosowania na elewacjach budynków 
okładzin i paneli typu „siding”, okładzin z płytek kamiennych i ceramicznych, okładzin drewnianych 
i drewnopodobnych; 

7) zakazuje się umieszczania na elewacjach frontowych budynków elementów technicznego wyposażenia 
budynków, czyli klimatyzatorów, anten satelitarnych, przewodów dymowych i wentylacyjnych, oraz 
reklam niezwiązanych z prowadzoną w danym obiekcie działalnością; 

8) w odniesieniu do obiektów znajdujących się w ewidencji zabytków stosuje się przepisy odrębne. 

4. W zakresie zabytków archeologicznych ustala się: 

1) wyznacza się na rysunku planu strefę ochrony konserwatorskiej "OW", ochronie podlegają nawarstwienia 
archeologiczne związane z historycznym osadnictwem; 

2) w obszarze planu występują stanowiska archeologiczne nr AZP 7/26/69-18, AZP 4/23/69-18; 

3) ochronę zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych w granicach stref, zgodnie z rysunkiem planu. 

5. W zakresie dóbr kultury współczesnej nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych nie podejmuje się 
ustaleń ze względu na brak określenia obszarów przestrzeni publicznej w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego w zakresie dotyczącym obszaru objętego planem. 

§ 9. Ustalenia dotyczące zasad kształtowania nowej zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, 
maksymalnej i minimalnej intensywność zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej zabudowy 
w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie 
czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę 
miejsc do parkowania i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów: 

1. Dla terenu zabudowy usługowej oznaczonego na rysunku planu symbolem: U1, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy usługowej zabudowany budynkiem wpisanym do rejestru 
zabytków; 

2) dopuszczenie lokalizacji urządzeń budowlanych; 

3) zachowanie istniejącej geometrii dachów; 

4) zachowanie istniejącej maksymalnej wysokość zabudowy; 

5) intensywność od 0,1 do 2,0; 

6) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 50 % powierzchni działki budowlanej; 

7) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 50 m² 
powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Dla terenu usług handlu oznaczonego na rysunku planu symbolem UH1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa handlowo/usługowa; 

2) lokalizację: 

a) usług nieuciążliwych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6998



b) urządzeń budowlanych; 

3) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia 40-45°; 

4) dopuszczenie dachów płaskich oraz jednospadowych na istniejących budynkach; 

5) wysokość zabudowy nie więcej niż 12,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu; 

6) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

7) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

8) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

9) intensywność zabudowy od 0,01 do 1,0; 

10) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 20 % powierzchni działki budowlanej; 

11) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 30 m² 
powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Dla terenu usług kultu religijnego oraz cmentarzy oznaczony na rysunku planu symbolem 
UR/ZC1, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny usług sakralnych, cmentarz przykościelny; 

2) dopuszczenie lokalizacji urządzeń budowlanych; 

3) zachowanie istniejącej geometrii dachów; 

4) zachowanie istniejącej maksymalnej wysokość zabudowy; 

5) zakaz lokalizacji nowych budynków; 

6) intensywność zabudowy od 0,01 do 0,8; 

7) minimalną powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 30%; 

8) nakaz pielęgnacji i odnowy istniejącej zieleni wysokiej, zabezpieczenia elementów kamieniarskich 
i zachowania historycznych ogrodzeń. 

4. Dla terenu usług bezpieczeństwa i porządku publicznego oznaczonego na rysunku planu symbolem 
UB1 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny usług bezpieczeństwa publicznego (remiza strażacka); 

2) lokalizację: 

a) urządzeń budowlanych; 

3) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia 40-45°; 

4) dopuszczenie dachów płaskich oraz jednospadowych na istniejących budynkach; 

5) dopuszczenie innego rodzaju pokrycia dachowego niż dachówka karpiówka w układzie ruralistycznym wsi, 
w przypadku wymiany pokrycia dachu istniejących budynków; 

6) wysokość zabudowy nie więcej niż 12,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu; 

7) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

8) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

9) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

10) intensywność zabudowy od 0,07 do 2,1; 

11) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 10 % powierzchni działki budowlanej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6998



12) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 100 m² 
powierzchni użytkowej budynku, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów zaopatrzonych 
w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

5. Dla terenów usług sportu i rekreacji oznaczonych na rysunku planu symbolami: US1, US2, US3 
ustala się:  

1) przeznaczenie podstawowe: tereny zabudowy usługowej w zakresie sportu i rekreacji; 

2) lokalizację: 

a) budynków gospodarczych, 

b) wiat, 

c) plenerowych budowli sportowo-rekreacyjnych, w tym boisk, kortów tenisowych, lodowisk, 

d) urządzeń budowlanych; 

3) dopuszczenie lokalizacji obiektów małej architektury; 

4) wysokość zabudowy nie większą niż 12 m licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu; 

5) dachy płaskie, jednospadowe lub dwuspadowe i wielospadowe o kącie nachylenia do 45°;  

6) intensywność zabudowy od 0,01 do 0,5; 

7) minimalną powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 60%; 

8) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 1 stanowisko na 50 m² 
powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz miejsca przeznaczonego na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług oznaczonych na 
rysunku planu symbolami: MN/U1, MN/U2, MN/U3, MN/U4, MN/U5, MN/U6, MN/U7, MN/U8, MN/U9, 
MN/U10, MN/U11, MN/U12, MN/U13, MN/U14, MN/U15, MN/U16, MN/U17, MN/U18, MN/U19, 
MN/U20, MN/U21, MN/U22, MN/U23, MN/U24, MN/U25, MN/U26, MN/U27, MN/U28, MN/U29, 
MN/U30, MN/U31, MN/U32, MN/U33, MN/U34, MN/U35, MN/U36, MN/U37, MN/U38, MN/U39 ustala 
się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, wolno stojąca i bliźniacza; 

2) przeznaczenie uzupełniające: nieuciążliwa działalność usługowa; 

3) lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych, przy czym w budynku mieszkalno - 
usługowym powierzchnia lokalu usługowego nie może przekraczać 60% powierzchni użytkowej 
budynku, 

b) urządzeń budowlanych oraz budowli; 

4) dopuszczenie lokalizacji jednego budynku gospodarczo - garażowego wolno stojącego lub 
przybudowanego do innego budynku; 

5) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych lub usługowych nie większą niż 12,0 m, licząc 
od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu, 

b) dla budynków gospodarczo - garażowych nie większą niż 6,0 m, licząc od poziomu terenu do 
najwyższego punktu dachu, 

c) pozostałych obiektów budowlanych – do 6,0 m; 

6) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia do 40-45°; 

7) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6998



8) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

9) na ternach znajdujących się poza terenem ochrony ruralistycznej wsi, dopuszcza się dowolny rodzaj 
dachów; 

10) dopuszczenie innego rodzaju pokrycia dachowego niż dachówka karpiówka w układzie ruralistycznym 
wsi, w przypadku wymiany pokrycia dachu istniejących budynków; 

11) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

12) intensywność zabudowy od 0,02 do 1,8; 

13) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 30 % działki budowanej; 

14) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 2 stanowiska na każdą działkę 
budowlaną oraz minimum 1 miejsce na 50 m² powierzchni użytkowej budynku o funkcji usługowej, oraz 
miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

7. Dla terenów zabudowy oznaczonych na rysunku planu symbolami: RM1, RM2, RM3, RM4, RM5, 
RM6, RM7, RM8, RM9, RM10, RM11, RM12, RM13, RM14, RM15, RM16, RM17, RM18, RM19, 
RM20, RM21, RM22, RM23, RM24, RM25, RM26, RM27, RM28, RM29, RM30 ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa zagrodowa; 

2) lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) budynków gospodarczych, garażowych, budynków inwentarskich oraz inwentarsko-składowych, 

c) budowli rolniczych, 

d) wiat gospodarczych, 

e) urządzeń budowlanych; 

3) wysokość zabudowy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz usługowych nie większą niż 12,0 m, licząc od poziomu 
terenu do najwyższego punktu dachu, 

b) budynków gospodarczych, garażowych, budynków inwentarskich oraz inwentarsko-składowych 
nie większą niż 12,0 m, licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu, 

c) pozostałych obiektów budowlanych – do 15,0 m; 

4) dachy strome dwuspadowe, kryte dachówką karpiówką matową w kolorze ceglastym lub zbliżonym 
odcieniu czerwieni, o kącie nachylenia do 40-45°; 

5) stosować materiały nawiązujące do lokalnej tradycji budowlanej jak np. tynk, cegła klinkierowa; 

6) elewacje budynków w odcieniach naturalnych; 

7) na ternach znajdujących się poza terenem ochrony ruralistycznej wsi, dopuszcza się dowolny rodzaj 
dachów; 

8) dopuszczenie innego rodzaju pokrycia dachowego niż dachówka karpiówka w układzie ruralistycznym wsi, 
w przypadku wymiany pokrycia dachu istniejących budynków; 

9) zakaz stosowania ogrodzeń z elementów prefabrykowanych; 

10) intensywność zabudowy od 0,02 do 1,7; 

11) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 30 % działki budowanej; 

12) miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości nie mniejszej niż 2 stanowiska na każdą działkę 
budowlaną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6998



8. Dla terenów zabudowy produkcyjno-usługowej, oznaczonej na rysunku planu symbolami: P/U1, 
P/U2, P/U3, P/U4, P/U5, P/U6, P/U7, P/U8, P/U9 ustala się: 

1) lokalizację obiektów produkcyjnych, usługowych, składów i magazynów; 

2) lokalizację urządzeń budowlanych oraz budowli; 

3) na działce nr 77/1 w Kłobuczynie dopuszcza się zabudowę mieszkaniową i wydzielanie lokali o funkcji 
mieszkaniowej; 

4) na działkach nr 165/4, 173, 170/3 w Kłobuczynie dopuszcza się lokalizację mieszkań, których 
powierzchnia użytkowa nie będzie przekraczała 15% powierzchni użytkowej budynków przeznaczonych 
dla prowadzenia działalności gospodarczej; 

5) wysokość zabudowy: 

a) budynków - nie większa niż 30,0 m licząc od poziomu terenu do najwyższego punktu dachu; wysokość 
nie dotyczy urządzeń zamontowanych na powierzchni dachu służących do obsługi budynku, 

b) budowli - nie większa niż 50,0 m; 

6) dowolny rodzaj dachów; 

7) intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej od 0,03 do 3,0; 

8) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 20 % działki budowanej; 

9) nakaz realizacji miejsc postojowych w ilości: min. 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 50 m² 
powierzchni użytkowej usług handlu detalicznego; min. 1 miejsce postojowe na 5 stanowisk pracy dla 
inwestycji realizującej przeznaczenie produkcyjno-usługowe jednak  nie mniej niż 10 stanowisk; min. 
1 miejsce postojowe na 500 m² powierzchni użytkowej części usługowej; dla obiektów magazynowych 
minimum 1 miejsce postojowe na 1000m² powierzchni użytkowej; oraz miejsc przeznaczonych na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, w ilości i na zasadach przewidzianych 
w przepisach odrębnych; 

10) dopuszcza się: 

a) możliwość realizacji usług handlu detalicznego o powierzchni do 2000 m². 

9. Dla terenów rolniczych oznaczonych na rysunku planu symbolami: R1, R2, R3, R4, R5 ustala się: 

1) utrzymanie dotychczasowego użytkowania – tereny rolnicze; 

2) dopuszczenie: 

a) wprowadzania zadrzewień śródpolnych, 

b) lokalizacji urządzeń wodnych, 

c) realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

10. Dla terenów wód powierzchniowych stojących, oznaczonych na rysunku planu symbolami WS1, 
WS2 ustala się: 

1) lokalizację wód powierzchniowych śródlądowych stojących; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) urządzeń wodnych, w tym pomostów i przystani wodnych, 

b) urządzeń melioracyjnych, 

c) obiektów mostowych. 

11. Dla terenów wód powierzchniowych płynących, oznaczonych na rysunku planu symbolami WP1, 
WP2, WP3, WP4, WP5, WP6, WP7, WP8, WP9 ustala się: 

1) lokalizację wód powierzchniowych śródlądowych płynących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6998



2) dopuszcza się lokalizację: 

a) urządzeń wodnych, w tym pomostów i przystani wodnych, 

b) urządzeń melioracyjnych, 

c) obiektów mostowych. 

12. Dla terenów lasów oznaczonych na rysunku planu symbolami: ZL1, ZL2 ustala się: 

1) zachowanie dotychczasowego użytkowania terenu; 

2) dopuszczenie realizacji ścieżek spacerowych o przepuszczalnej nawierzchni; 

3) zakaz zabudowy. 

13. Dla terenów zieleni niskiej, oznaczonych na rysunku planu symbolami: ZN1, ZN2 ustala się: 

1) realizację nowych nasadzeń drzew i krzewów; 

2) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 90 % działki budowanej; 

a) realizację ścieżek pieszo – rowerowych, 

b) realizację obiektów małej architektury; 

3) zakaz lokalizacji zabudowy. 

14. Dla terenu cmentarza oznaczonego na rysunku planu symbolem ZC1 ustala się: 

1) przeznaczenie terenu – cmentarz; 

2) zachowanie istniejących obiektów budowlanych; 

3) powierzchnię terenu biologicznie czynnego nie mniejszą niż 40 % działki budowanej; 

4) dopuszczenie lokalizacji: 

a) obiektów budowlanych związanych z obsługą cmentarza, obiektów małej architektury, 

b) ciągu zieleni wzdłuż ogrodzenia cmentarza; 

5) intensywność zabudowy od 0,01 do 1,0; 

6) wysokość zabudowy – do 7,0 m; 

7) dachy płaskie, dwuspadowe lub wielospadowe. 

15. Dla terenów komunikacji kolejowej, oznaczonych na rysunku planu symbolami TK1, TK2, TK3 
ustala się: 

1) utrzymanie istniejących granic pasa kolejowego; 

2) zachowanie terenu zamkniętego; 

3) dopuszczenie elementów infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

16. Dla terenu obiektów i urządzeń odprowadzania ścieków, oznaczonego na rysunku planu 
symbolem IK1 ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny urządzeń kanalizacyjnych; 

2) zakaz lokalizowania zabudowy kubaturowej. 

17. Dla terenu drogi klasy głównej ruchu przyśpieszonego, oznaczonego na rysunku planu symbolem 
KDGP1 ustala się: 

1) utrzymanie istniejących granic pasa drogowego; 

2) zakazuje się w pasie drogowym lokalizacji parkingów; 

3) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej nie związanej z funkcjonowaniem dróg w obrębie 
jezdni wyłącznie w przypadku przejść poprzecznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6998



18. Dla terenów dróg klasy zbiorczej, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KDZ1, KDZ2, 
KDZ3 ustala się: 

1) utrzymanie istniejących granic pasa drogowego; 

2) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej nie związanej z funkcjonowaniem drogi, 
w szczególnych przypadkach poza jezdnią lub w obrębie jezdni wyłącznie w formie przejścia 
poprzecznego, na warunkach określonych w przepisach odrębnych. 

19. Dla terenów dróg klasy lokalnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KDL1, KDL2, 
KDL3, KDL4, KDL5, KDL6, KDL7, KDL8, KDL9 ustala się: 

1) utrzymanie istniejących granic pasa drogowego; 

2) dopuszcza się: 

a) lokalizację infrastruktury technicznej nie związanej z funkcjonowaniem drogi, w szczególnych 
przypadkach poza jezdnią lub w obrębie jezdni wyłącznie w formie przejścia poprzecznego, na 
warunkach określonych w przepisach odrębnych, 

b) lokalizację parkingów. 

20. Dla terenów dróg dojazdowych, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KDD1, KDD2, 
KDD3, KDD4, KDD5, KDD6, KDD7, KDD8, KDD9, KDD10, KDD11, KDD12, KDD13, KDD14, KDD15, 
KDD16 ustala się: 

1) lokalizację dróg publicznych klasy dojazdowej o szerokości zgodnej z rysunkiem planu; 

2) dopuszczenie: 

a) lokalizacji miejsc postojowych. 

21. Dla terenów dróg wewnętrznych, oznaczonych na rysunku planu symbolami: KW1, KW2, KW3, 
KW4, KW5, KW6, KW7, KW8, KW9, KW10, KW11, KW12, KW13, KW14, KW15, KW16, KW17 
ustala się: 

1) lokalizację dróg wewnętrznych o szerokości zgodnej z rysunkiem planu; 

2) dopuszczenie: 

a) wydzielenia dla ruchu kołowego i pieszego wspólnej nawierzchni. 

§ 10. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na 
niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych; 

1) teren objęty planem znajduje się częściowo na obszarze górniczym „Gaworzyce” (koncesja ważna do roku 
2065); 

2) teren objęty planem znajduje się częściowo na terenie górniczym „Gaworzyce”; 

3) w celu ograniczenia szkodliwego wpływu robót górniczych na powierzchnię ziemi dopuszcza się sposób 
zagospodarowania pustek poeksploatacyjnych, polegający na ich wypełnianiu masami skalnymi, 
powstającymi w wyniku prowadzenia wydobycia kopalin w zgodzie z obowiązującymi koncesjami; 

4) dopuszcza się zagospodarowanie mas ziemnych i mas skalnych powstających między innymi podczas robót 
inwestycyjnych, remontowych, prowadzenia działalności wydobywczej rudy, w tym z głębienia szybu, 
w sposób nie stwarzający zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi oraz środowiska, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami ochrony środowiska; 

5) dopuszcza się zagospodarowanie mas ziemnych i mas skalnych, o których mowa w pkt 4 do: 

a) budowania wałów, nasypów kolejowych i nasypów drogowych, 

b) podbudowy dróg, 

c) utwardzania powierzchni gruntów, do których przedsiębiorca górniczy lub zależne od tego 
przedsiębiorcy podmioty posiadają tytuł prawny, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6998



d) utworzenia barier ziemnych, 

e) wykorzystania przy rekultywacji wyrobisk poeksploatacyjnych lub nieeksploatowanych części wyrobisk, 

f) wykorzystania w podziemnych technikach górniczych, przez które rozumie się wykorzystanie odpadów: 
jako składnika podsadzki hydraulicznej i samo zestalającej, do doszczelniania zrobów, które powstały 
w wyniku eksploatacji prowadzonej systemem z ugięciem stropu, podsadzki suchej i innych, 

g) do profilaktyki przeciwpożarowej i budowy korków izolacyjnych, 

h) do likwidacji zbędnych wyrobisk, w tym szybów, 

i) do wzmocnień i stabilizacji wyrobisk górniczych, 

j) do utwardzania dróg na dole kopalni, 

k) wykorzystania przy rekultywacji istniejących składowisk oraz obiektów unieszkodliwiania odpadów 
wydobywczych; 

6) dopuszcza się lokowanie w podziemnych wyrobiskach górniczych odpadów powstałych w wyniku 
eksploatacji i przerabiania wydobytej na powierzchnię ziemi rudy miedzi, w zgodzie z koncesjami dla 
obszarów górniczych, pod następującymi warunkami: 

a) lokowany w wyrobiskach górniczych odpad wydobywczy nie będzie stwarzał zagrożenia dla zdrowia 
i życia ludzi oraz środowiska, 

b) lokowany w wyrobiskach górniczych odpad wydobywczy nie będzie oddawał odcieków do otoczenia 
przekraczających parametry określone w przepisach odrębnych oraz zagrażających środowisku; 

7) na obszarach objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dopuszcza się lokalizowanie 
obiektów, instalacji i urządzeń związanych z monitorowaniem i ochroną środowiska oraz bezpieczeństwem 
ludzi i mienia, w sposób niekolidujący z przepisami odrębnymi; 

8) możliwość wystąpienia w granicach terenu górniczego wpływów związanych z eksploatacją złoża rud 
miedzi; 

9) dla nowej zabudowy oraz rozbudowy, nadbudowy i przebudowy istniejących obiektów budowlanych, 
należy przyjmować rozwiązania konstrukcyjne uwzględniające prognozowane parametry wpływów 
górniczych, określane na bieżąco przez przedsiębiorcę górniczego posiadającego koncesję uprawniającą do 
wydobywania kopaliny ze złoża; 

10) obszar objęty procedowanym planem miejscowym, znajduje się częściowo w granicach koncesji na 
poszukiwanie i rozpoznawanie złoża rud miedzi „Radwanice-Gaworzyce” w obszarze Radwanice (koncesja 
nr 7/2021/p z dnia 24.06.2021 r.); 

11) teren objęty planem nie znajduje się na obszarach narażonych na niebezpieczeństwo powodzi oraz 
zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych. 

§ 11. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się 
parametry działek: 

1) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: 90° z możliwością odchylenia maksymalnie 
o 30°; 

2) minimalne powierzchnie działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolem MN/U: 400 m², 

b) na terenach oznaczonych symbolem P/U: 2000 m², 

c) na terenach oznaczonych symbolem U: 300 m², 

d) na terenach oznaczonych symbolem UH 300 m², 

e) na terenach oznaczonych symbolem US: 1000 m²; 

3) minimalne szerokości frontów działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolem MN/U: 18 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6998



b) na terenach oznaczonych symbolem P/U: 40 m, 

c) na terenach oznaczonych symbolem U: 25 m, 

d) na terenach oznaczonych symbolem UH: 15 m, 

e) na terenach oznaczonych symbolem US: 40 m. 

4) dla działek przeznaczonych na cele infrastruktury technicznej nie wyznacza się ograniczeń w zakresie 
minimalnej wielkości oraz jego frontu. 

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) zakaz lokalizacji zabudowy mieszkaniowej oraz usług związanych z produkcją, przechowywaniem 
artykułów żywności oraz zakładów żywienia zbiorowego w 50-metrowej strefie ochronnej od cmentarza, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) pasy wolne od zabudowy wzdłuż linii napowietrznych średniego napięcia 20 kV o szerokości 10 m, a dla 
linii niskiego napięcia 0,4 kV – 1,0 m, licząc od skrajnego przewodu linii napowietrznej w których 
obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów budowlanych i zadrzewień. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej: 

1. w zakresie komunikacji ustala się obsługę komunikacyjną terenu objętego planem poprzez drogi 
publiczne główne, zbiorcze, lokalne, dojazdowe oraz poprzez drogi wewnętrzne, przy czym dostępność do dróg 
należy zapewnić w oparciu o warunki określone przez zarządcę dróg na podstawie przepisów odrębnych 
w zakresie dróg publicznych; 

2. ustala się zaopatrzenie w wodę zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3. ustala się odprowadzenie ścieków zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4. ustala się odprowadzenie wód opadowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5. ustala się zaopatrzenie w gaz zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6. ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7. ustala się zapewnienie zapewnienia dostępu i dojazdu do infrastruktury technicznej elektroenergetycznej 
w tym stacji elektroenergetycznych, linii elektroenergetycznych oraz konstrukcji wsporczych (słupów) w celu 
przeprowadzenia prac eksploatacyjnych lub usuwania awarii; 

8. ustala się zaopatrzenie w energię cieplną z indywidualnych systemów grzewczych, z niskoemisyjnych 
źródeł, w tym: energii elektrycznej, gazu ziemnego, gazu LNG, LPG, oraz odnawialnych źródeł energii, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9. dopuszcza się modernizację i przebudowę istniejących systemów infrastruktury technicznej oraz budowę 
sieci dystrybucyjnych i rozdzielczych wraz z obiektami i urządzeniami z nimi związanymi. 

§ 14. Nie ustala się tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 15. Określa się stawkę procentową na podstawie której pobiera się opłatę o której mowa w art. 36 ust 
4 ustawy dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: dla terenów publicznych oraz dróg – 1%, dla 
pozostałych terenów – 30 %.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 6998



§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Edward Białek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 6998



y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

y

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

.
O

W
U

.
O

W
U

.OW U
.OW U

.OW U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
OW

U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U

.
O

W
U.OW U

.OW
U.

O
W

U

.
OW

U
.OW
U

.OW
U

.OW
U

.
O

W
U

.OW U

.O
W

U

.O
W

U

.OW U

.OW
U

.OW U

.O
W

U

.OWU

.O
W

U

.OWU

.OWU

.O
W

U

.O
W

U

.
OW

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.OWU

.O
W

U
.O

W
U

.OW U

.O
W

U

.OWU

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.OW U

.O
W

U .OWU

.O
W

U

.O
W

U

.OW U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.OWU

.OWU

.OWU .OWU

.
O

W
U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.O
W

U

.OW
U

.OW
U

.OW
U

.OW
U

.OW
U

·R
·R

·R

·R

·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R ·R ·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R ·R

·R

·R

·R ·R
·R

·R

·R
·R

·R
·R ·R

· R

·R

·R
·R

·R

· R

·R

· R

·R

·R
·R·R

·R

·R

·R

·R
·R

·R
·R

·R
·R

· R
· R

·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R·R

·R
·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

·R

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK
ÆK

ÆK
ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

Æ K
Æ K

Æ K
Æ K

ÆK ÆK ÆK ÆK ÆK ÆK ÆK ÆK

ÆK

ÆK ÆK
ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK
ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

ÆK

¬«
¬«
¬«

¬«
¬«
¬«

¬«
¬«
¬«

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È È!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È

!

È

È !

È

È !

È

È !

È

È

!

È

È

!

È

È

!

ÈÈ !

ÈÈ !

È È

!

È È

!

È È

!

È

È

!
È

È

!

È

È

!

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

# @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ #

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#
@

#

@
#

@
#

@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#
@

#

@
#

@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#
@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#

@#

@

#

@

#

@

# @ # @

# @ # @

# @ # @

# @ # @

#@

#@

#@

#@
#@

#@

# @ # @

# @ #

@

# @

# @

# @

# @

# @ # @

# @ # @

# @

# @

# @

# @

# @

# @
#

@

#

@

#

@
#

@
#@

#@

#@

#@

#@
#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#@

#@

#@

#@#@
#@

#@
#@

#@

#@

#@

# @

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@
#

@

#

@

#

@

#

@
#@

# @ #

@
#@

#

@

#

@
#

@#@#@#@#@#@#@#@#@#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

# @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @

# @ # @ # @

# @ # @ # @
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

# @

# @

# @

# @

# @#@#@#@

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @ # @ # @ # @ # @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @

# @

# @

# @

# @

#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

#@#@#@#@#@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

#@

#@

#@

#@#@#@#@#@#@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

# @ # @ # @

# @
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@ # @

#@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@#@#@

#@#@#@

#@#@#@#@

#@

#@

# @

# @ # @ # @

# @ # @

# @ # @

# @ # @
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

# @
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

# @
#

@

#

@#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#

@
#

@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

# @

# @ # @
#

@

# @

# @ #

@ #

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@ #

@

#

@

#

@
#

@

#

@

#

@
#@#@

#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@#@

#@

#@#@#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#

@#

@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#@
#

@

#

@
#@

#@

#@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

# @

#@

#

@

#

@#@

#@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @ # @

# @

#@

#@

#@#@

#

@
#@#@#@#@#@#@#@

#

@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

# @

# @ # @ # @ # @

#@

#@#@#

@#@#@

#@#@#@#@#@

#@

#

@ #

@ # @

#@
# @

# @

#@

#@

#@

#@

# @

# @

# @

# @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

# @

#

@

#

@
#

@

#

@

#

@

#

@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@

#@

#@

#@

#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

# @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @

#@

#@#@#@#@#@#@
#@

#@

#@

#

@

#

@

#

@
#

@

#

@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@
#@ # @

#

@

# @ # @

# @

# @

# @

# @ #

@ #@ #@

#@

#

@ #

@

#

@

#

@

#

@
#

@

#

@

# @ # @ # @ # @ # @ #@

#@

#@

#@

# @
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#@#@#@#@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#

@

#

@

#

@

#

@

#@

#@

#@

#@

#

@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

# @ # @ #@ # @ # @ # @ # @ # @ #

@ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @

# @

# @

# @

# @ # @

#@

# @ # @ # @ # @ # @ # @ # @ # @
#

@

#

@

#

@

# @
#

@

#

@
#@

#@#@#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@
#

@

#

@

#@

#@

#@

#

@

#@#@

#

@#@#@#@

#@

#@

#

@
#@

#@

#

@#@#@#@

#@

#

@

#

@
#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#

@ #@

#@

#

@ #@
#@ #

@ # @

# @ #

@ # @ # @

# @

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#
@

#

@
#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@
#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@#@

#@#@#

@#@#

@#@

#

@

#

@

#

@

#

@

#

@#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@

#@#@#@#@

#@

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#? # ? # ? # ? # ? #? # ?

#? #? #

?

#

?

#?
#

?

#

?

#? #

?

#

?
#

?

#

? #

?

#

?

#? #

?
#?

#

?

#

?
#?

#?#?#?#?

#?#?#?#?#?
#?

#?

#?

#? # ? # ? # ? # ?

# ? # ?

# ? # ?

# ?
#

? #

?
#?

#?#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?
#?

#?

#?

# ?

#?

#

?

#

?

# ?
#

?

#

?

#

?

#

?#?

#?
#?

#?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?
#?#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#? # ?

# ? # ?

# ?

# ?

# ?

# ?

# ?

# ?

# ?

# ?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?
#?

#?#?#?#?#?#?

#?#?#?#?

#?
#?

#?

#?

#?

#?

#?
#?

#?
#?

# ?

#?
# ? # ?

#

?

# ?

# ?

# ? # ?

# ?

# ?

# ?

# ? #

?
#?

#

?

#

?

#

?

#

?
#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

# ?
#

?

#

?
#

?#?

#?#?#?#?#?#?#?

#?#?#

?#?
#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?
# ? # ?

# ? #

? # ? #

?
#?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

# ?
#

?
#?

#

?

#

?

#

?

#

?

#?

#?#?
#?

#?

#?

#?

#?

#?#?

#?

#?

#?

#?#?
# ?

#?

#?

#?

#?#?
#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#

?
#?

#?

#?#?

#?

#?

#?

#?

#?

#

?
#?#?

#?
# ? #?

#?
#?

#?

#?

#?

#?

#?
#?

# ?

#?

#

?

#

?
#?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?
#?

#

?

#

? #

?#?#?#?

#?
# ?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

? #

?
#?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

? #

?

#

?

#

?

# ?
#

?

#

?

#? # ?
#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#?

#?

#?

#?

#?#?

#?#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?
#?

#?

#

?#?
#?

#?

#?

#?

#

?

#?

#?

#?
#?

#?
# ?

#?

#?

#?

#?

#?

#?
# ?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?
#?

#?

#?#?#?

#?

#?

#?
#?

#?

#?

#

?

#

?#?

# ?

#?

#?

#?

# ?

# ?

# ?

# ? #

?

#

?#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?
#?

#?

#?

#?
#

?

#

?

#

?

#? #

?

#

? #

?

#

?

#?

#

?

#

?

#? #?

#?

#

?
#?#?

#?

#?

#?

#?#?

#?#?

#?
#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#? #

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

# ?

#?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#

?

#?

#

?#?#?#?#?#?#?#?
#?#?#?#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

#?

!

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

HH

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

HH

HH

H

H

H

H

HH

H

H

H H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

HH

H

H

HH

H

H

H

H

HH
H H

H

H

HH

H

H

H H

H

H

H

H

H

H

HH

H

H

HH

H

H

H

H

HH

H

H

H

H

HH

H

H

H

H

HH

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

HH

HH
H H

HH

H

H

H
H

HH
H H

H

H

H

H

HH

H

H

HH

H H

H H

H

H

H H

H

H

HH

H

H

HH
H H

H

H

H

HH

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

H

H
H

H

HH

HH

H

H

HH

HH

H

H

HH
H H

H H

HH
H H

H

H

H

H

HH

HH

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H

HH
H H

H H

H

H

HH
H H

H

H

HH
H H

H

H

H

H

H

H

HH

H

H

H

H

HH

HH

H

H

H

H

H

H

25

17

8

15

6

11

12

10

5

4

6

6

6

8

6

5

8

6

6

6

6

25

10

6

6

10

6

6

6

6

8

6

6

8

6

4

6

5

6

5

6

6

8

6

66

6

6

6

8

8

6

6

6

6

12

6

6

6

6

6

8

8

6

6

6

25

6

6

6

6

6

8

8

25

10

25

10

4

6

6

6

6

6

6

8

6

8

6

6

10

6

6

6

10

6

8

6

6

5

10

6

6

4
8

6

10

6

8

6

11

8

6

10

10

6

10

10

6

6

6

6

6

25

6

6

6

6

6

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

6

10

RIVa

RIVa

RV

RIVa

RV

RII

RIVa

RIVa

RIVa

RV

RV

RIVa

RIVb

RV

RV

RVI

RIVa

RIVb

RIVb

RV
RIVb

RV

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RIIIa

IV

RIVb

RV

RV

RIVb

RV

RV

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVb

IV

RIVb

RIIIa

RIIIaRII

RV

RIVa

RV

RIIIa

RV

RIVa

RIIIb

RIVa

RVI

RIIIa

RIVb

RIVb

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIVb

RV

RV

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIVb

RII

III

RIVa

III

RIVb

PsIV

RIVb

RIVa

RIIIa

PsIV

RIVb

IV

RII

RIVb

RIVa

RIVb

RIVa

RV

RIIIa

RIVb

RII

PsIV

RV

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIVb

IV

RIVb

RIVb

PsIV

RIIIb

RIIIa

IV

RIIIa

RIVa

RIIIb

IV

RVI

RIIIa

RIVb

RIVa

RV

RV

RIIIb

RV

PsIV

IV

RIVb

RIIIa

PsIV

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIVa

IV

RIVa

IV

RIIIa

PsIV

IV

RIIIa

PsIV

IV

RIVb

RIVb

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RII

RV

IV

PsV

PsIV

RVI

RIVb

III

RIVa

RIVa

PsIV

IV

RIVb

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

IV

RIIIa

IV

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVb

PsIV

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVb

IV

RV

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

III

RIVa

RV

RIVb

RIVaRV

RV

IV

RIIIa

PsIV

RV

IV

RV

IV

RIVa

RVI

IV

PsV

RV

RIVa

RIVb

RIIIa

RIVa

RIVb

RIVa

RIVa

PsV

RIVb

RV

RIVb

PsIV

RIVa

IV

RV

RIIIa

RV

RV

III

RIVb

RV

IV

PsIV
PsIV

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIVa

RV

RIVb

RV

RIIIa

RIVa

PsIV

RIVa

IV

PsVI

RV

RV

PsIV

RV

RIVb

RIVb

LsVI

RIVb

IV

RIVb

PsIV

PsIV

RIIIa

RIVb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

PsIV

RIIIa

RIVa

RIVa

PsIV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RV

RV

IV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RV

IV

IV

RV

RIVb

RIVa

PsIV

RIIIa

PsIV

RIVb

RIIIa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

IV

RIVb

RV

RV

RV

RIIIa

RIVa

RV

PsIV

PsIV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

RIVa

RIIIa

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

RIIIa

PsIV

PsV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RIVb

PsV

RIVb

PsIV

RIIIb

RIVb

RIVa

RV

IV

RV

RIIIa

RV

RIVb

RIVb

RIIIa

RIVb

RV

III

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVb

PsIV

PsIV

RIVb

PsV

RIVb

RIVa

RIVa

IV

RIVb

RIVb

RIVb

RV

PsIII

IV

RIIIa

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

RV

RIVb

IV

RIVb

RIVb

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVb

III

RV

RV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

IV

PsIV

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RIVb
RIVa

RIIIa

RV

RV

PsIV

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIa

RV
RIVa

RV

RIVb

RV

PsIV

PsIV

RIIIa

PsIV

RV

PsIV

RIIIa

RIVb

RIVb

PsIV

PsIII

RIVa

RIVb

RIVa

RIIIa

PsIV

RIIIa

RV

RV

RIVb

RIVa

RIVa

RV

RIVb

IV

RIVb

RIIIa

PsIV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

PsIV

PsVI

PsIV

RIVb

PsIV

RIVb

PsIV

RIVb
RV

RIVb

RIVb

PsIV

RV

RV

RIVa

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RV

RIIIa

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

PsV

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RIVb

RV

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

RIVa

PsIII

RIVa

PsIV

PsIV

RIIIa

RIVb

RIVa

RIVb

RV

RIVa

RIIIa

RIVb

RIIIa

PsIV

RIIIb

RV

RV

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RV

RIVb

RV

RIVb

RIIIa

PsIV

RIIIa

RV

RIVb

RIVb

RIVb

PsIV

PsIV

RIVb

RIVb

PsIV

RIVb

RIVb

PsIV

RIVa

PsIV

RIVb

RIVa

RIVa

RIVb

RV

RIVb

RIVa

RIVa

IV

RIVa

RIVb

PsIV

RIIIb

RIVb

PsIV

RIVa

RIVb

RIIIa

RIVb

RIVb

PsIII

RIVa

PsIII

RIVa

RIIIa

RIVb

RIIIb

4/23/69-18

734/3

734/10

227/1

523/6

562/3

806

168/1

212

205/1

136/1

523/4

339

128

40

131/1

209

241

188

135

64

63

468/4

115

110/3

208/3

86/1

39

190

107

790

338

231/1

54

237/1

114

359

517

186/1

134

47

480/5

228

118

357/5

77/6

360

210

465

437/4

197/2

203

62/3

126

443/1

240

91

561

438

342/1

127

84

233

182/2

244

230/1

89

67/2

130

121

51

179

464/3

82

198/1

129

38/2

56

79/9

113

58

133/2

112

194/1

467/1

461/1

451

187/4

734/11

470

55/1

239

97

50

68/1

340/1

353

57

456

117

120

474/2

116

442

472/1

76/1

259/1

143/2

138/3

69/1

791

80

145/2

363/2

185/3

363/1

141/1

331

439/1

789

204/5

457/2

235/4

93/2

125

356/3

415/1

147/2

417/4

88/1

341/1

412

90/1

81

249

219/2

501/3

196/3

49/1

70/1

341/4

164/4

301

453

452

431/2

52/1

448/1

146/4

461/2

430/2

238/2

174

503

173

53/2

461/3

247/2

175

165/4

426/3

77/4

178

183/1

463/4

463/5

314

65/2

262/2

144/2

150/2

77/1

90/2

153

96/1

248/1

92/3

83/1

332/3

156/3

308/4

391

454

193

208/2

307

53/1

444/2

49/2

66

177

48/7

155

171/4

170/3

473

181

102/2

74/3

154

376

98/2

357/4

340/2

468/2

445

414/1

413

83/2

501/1

416/3

471

200

299

99/2

455

105/2

168/3

804

71/5

748

439/2

261/1

276

425

448/2

281

396/1

238/1

75/4

511/3

384

189/2

41/2

88/2

36

38/1

292

62/2

163/2

404

387/3

245392

256

361

290

140/2

423

787/3

352

204/4

306

447/1

295

397/4

41/1

149

329

171/5

250

373

449

389

429/1

176

235/2

407

300/2

293

294

343/3

168/5

332/2

398/2

261/2

350/2

356/2

467/2

421/3

133/1

262/1

48/3

235/3

422/1

251

447/2

138/2

296/1

260/3

291

418/4

343/2

242/1

267

309

273/1

272/1

146/1

277/2

296/2

429/2

468/5

341/3

79/6

85

247/1

268/1

172

734/4

318/2

426/2

151/2

94

180

367

347

333/2

79/7

428/2

350/1

365

101/1

328

325

399/4

419/1

346508

170/2

466

324

284

278/11

343/1

312

285

100/2

264

370

160

78/3

421/1

397/3

321

275

55

348

388/1

330/3

366

163/1

440

383

428/4

263/8

320

322

357/3

351

393/2

142/1

243/11

79/8

378

185/6

358/2

248/2

416/2

79/12

409/1

326

327

140/1

381/1

323

95/2

257/1

260/1

161/4

183/3

408/1

319

332/1

509/1

380

242/4

506

297/2

72/11

298/1

399/5

242/6

243/9

243/1

243/2

426/5

288/2

260/4

419/2

395/2

92/2

398/3

372

377/1

242/8

242/7

242/9

243/3

159/1

168/2

421/4

263/3

400

424

504/1

187/3

297/1

505

243/4

243/5

252

242/3

270/1

61/3

273/2

61/2

437/10

386

303

142/2

408/3

408/4

243/7
243/6

382/1

431/1
242/13

243/10

98/1

788/3

300/1

388/2

171/3

287

42/1

242/11

302

71/3

242/12

266/11

344/9

344/8

510/12

414/2

510/11

242/10

308/2

169/1

418/1

263/2

164/1

152/2

305/1

305/2

278/8

161/3

734/5

344/6

257/2

510/8

77/5

396/2

396/3

344/7

108/2

393/1

428/3

387/1

444/1

169/4

78/1

263/7

409/2

379

422/2

289

151/1

501/2

788/2

270/2

803

426/4

397/2

510/9

253

344/10

417/5

402/2

417/8

288/1

145/1

510/25

255

277/1

417/6

417/7

146/3

510/7

395/1

375/2

271/7

72/13

278/10

344/5

191

437/6

371

510/18

266/2

510/26

430/1

72/10
119

310

159/2

270/3

510/16

184/5

286

375/4

274

510/10

268/2

79/4

510/27

450/1

418/3

509/2

405

278/7
278/6278/5

510/23

510/20

510/19

271/3

124

510/24

437/9

510/21

298/2

304

411/1

158

99/1

510/22

394/5

343/5

377/2

147/1

510/13

243/8

141/2

271/5

152/1

510/14

278/3

433

269

410/2

278/12

387/2

432

150/1

417/9

189/1

394/3

266/9

144/1

364

79/11

283

78/2

369

171/2

187/2

368/2

79/5

401

265

394/1

410/1

368/1

381/2

308/3

185/5

437/8

398/1

394/4

266/10

165/3

482

734/6

234

349

229

201

502

420

246

280

434

211

446

87

103

148/2

523/5

427

202

167/3

198/2

785/1

34/1

523/3

37/1

316

385

157/4

441

95/1

184/11

156/2

279

61/8

166/4

334

199

469/1

390

72/6

406

472/2

156/1

102/1

493

468/3

510/3

108/1

507
333/1

403

447/3

104/2

787/2

165/1

510/28

510/15

254

318/1

220/2

382/2

787/1

92/4

263/5

164/3

788/1

123/1

266/7

278/1

411/2

272/2

110/2

278/9

271/4

109/2

282

79/10

439/3

417/10

278/14

511/2

168/4

106

374

278/13

375/3

170/1

161/1

337

166/3

148/1

402/1

169/3

375/5

143/1

271/6

157/3

162/1

104/1

109/1

166/1

495/4

461/5

157/2

105/1

P/U7

P/U4

P/U5

P/U1

MN/U20

P/U9

KDGP1

TK3

RM16

MN/U2

US3

TK2

MN/U6

P/U3
P/U2

RM20

MN/U17

RM18

P/U6

RM2

MN/U14 MN/U10

RM7

RM1

MN/U24

MN/U16

MN/U19

P/U8

R2

MN/U22

MN/U9

RM9

MN/U26

RM6

ZC1

KDZ3

MN/U3

RM21

MN/U25

RM26

RM3

WS1

MN/U7

MN/U12

RM13

MN/U4

R5

US2

RM28

MN/U11

MN/U21

U1

RM8

KDD1

RM15

RM25

RM27

ZL1

RM5

MN/U39

MN/U32

MN/U15

R1

ZL2

RM11

WS2

RM29

RM30

MN/U37

KDD2

MN/U1

RM19

MN/U36

RM22

US1

MN/U29

RM14

MN/U18

MN/U28

ZN1

RM4 ZN2

UB1

UR/ZC1

RM23

RM17

MN/U38

MN/U31

RM12

MN/U33

RM24

MN/U34

MN/U23

MN/U8

MN/U35

MN/U27

MN/U5

MN/U13

R4

KDZ2

KDD4

KDL8

KDL2

KDZ1

KDD10

KDL7

WP3

KDL6

KDL9

WP7

WP6

KDD5

KDD3

KW3

KDL4

KDD13

WP2

KDD15

WP4

KW6

KDD6

KW1

KDL1

KDD16

KW8

R3

UH1

KW2

KW9

KW11

RM10

KW17

KW12

WP5

KW13

KDL5

WP9

KW4
KDD7

KW15

KW10

WP1

WP8

KDL3

KDD8

TK1

KDD14

MN/U30

KW7

KW16

KDD9

KW14

KW5

KDD11

I1

KDD12

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GAWORZYCE
DLA CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO KŁOBUCZYN

RYSUNEK W SKALI 1 : 2 000

0 100 200 300 40050

m ¨

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GAWORZYCE

Granica obszaru objętego planem

ELEMENTY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

ŚRODOWISKO KULTUROWE

Granica strefy ochrony sanitarnej wokół cmentarza
- tereny wyłączone z zabudowy mieszkaniowej

LEGENDA

# @ # @ # @ # @ # @ Nieprzekraczalna linia zabudowy

Granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Linia rozgraniczająca tereny o różnych funkcjach lub różnych
zasadach zagospodarowania

Granica działek ewidencyjnych wraz z numerem

Granica użytków gruntowych wraz z oznaczeniem wg EGiB

np. 10/1

OZNACZENIA OGÓLNE

Budynek

!
!

!

! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!

Zasięg obszaru wpisanego do rejestru zabytków

Obiekt wpisany do rejestru zabytków

Obiekt wpisany do ewidencji zabytków

! Stanowisko archeologiczne o powierzchni do 0,5 ha
wpisane do ewidencji zabytków

·R

·R

· R

·R

Granica strefy ochrony historycznego układu ruralistycznego wsi

.O
W

U

.OWU

.
O

W
U

.OW U

Granica strefy "U" ochrony konserwatorskiej układu ruralistycznego wsi
oraz strefy "OW" ochrony archeologicznej

ÆK

ÆK

Æ K

ÆK

Granica strefy "K" ochrony krajobrazu

"
"

" " " " "
"

""""

Linia elektroenergetyczna średniego napięcia wraz z pasem technologicznymÈ

È

!

È

È Miejsce wskazania odległości między linią zabudowy
a krawędzią terenu komunikacji [m]

Gazociąg wysokiego ciśnienia DN 300 wraz z pasem technologicznym¬«¬«¬« ¬«¬«¬«

Obowiązująca linia zabudowy# ? # ? # ? # ? # ?

TERENY I OBSZARY GÓRNICZE

Granica terenu górniczego "Gaworzyce"

"

" "

"

""

Granica złóż rud miedzi "Radwanice-Gaworzyce"

y

y

yy

w

w

ww

Granica obszaru górniczego "Gaworzyce"

Teren lasu

Teren zieleni niskiej

FUNKCJE ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW

Teren zabudowy usługowej

Teren wód powierzchniowych stojących

Teren cmentarzy

Teren komunikacji kolejowej

Teren dróg klasy zbiorczej

Teren dróg klasy głównej ruchu przyśpieszonego

Teren dróg klasy dojazdowej

Teren dróg wewnętrznych

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem usług

Teren zabudowy produkcyjno-usługowej

Teren rolniczy

Teren zabudowy zagrodowej

U

UH Teren usług handlu

Teren usług kultu religijnego oraz cmentarzyUR/ZC

MN/U

P/U

R

WS

ZL

ZN

ZC

TK

KDGP

KDZ

Teren dróg klasy lokalnejKDL

KDD

KW

Teren wód powierzchniowych płynącychWP

Teren usług sportu i rekreacjiUS

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LXVIII/444/2023
Rady Gminy Gaworzyce
z dnia 28.11.2023 r.

Układ odniesienia opracowania:
PUWG 2000 strefa 5

RM

UB Teren usług bezpieczeństwa i porządku publicznego

Teren infrastruktury technicznejI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 6998



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Gaworzyce 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
Rady Gminy Gaworzyce w sprawie wniesionych uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w dniach od 28.09.2023 
do 19.10.2023 r. i terminem wnoszenia uwag do dnia 03.11.2023 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1597, 1688, 1890, 2029) Rada Gminy Gaworzyce rozstrzyga, co następuje: 

1) Uwzględnia się uwagę z dnia 02.11.2023 r., złożoną przez KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Lubinie, 59-301 Lubin, ul. M. Skłodowskiej-Curie 48, dotyczącej zmiany zapisów mpzp w zakresie 
terenów i obszarów górniczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 6998



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 
Rady Gminy Gaworzyce 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
RADY GMINY GAWORZYCE 

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz o zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca, 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1597, 1688, 1890, 2029) Rada Gminy Gaworzyce określa następujący sposoby 
realizacji infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy, oraz zasady ich finansowania: 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców, stanowią zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zadania własne gminy. 

§ 3. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: wydatki z budżetu gminy, 
współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: dotacji unijnych, dotacji 
samorządu województwa, kredytów i pożyczek bankowych, innych środków zewnętrznych, oraz udział 
inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie partnerstwa 
publiczno-prywatnego – „PPP”, a także właścicieli nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 6998



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/444/2023 

Rady Gminy Gaworzyce 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zalacznik4.gml 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Kłobuczyn 

 
Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1597, 1688, 1890, 2029), ujawnione 

zostaną po kliknięciu w ikonę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 6998


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP/XX.128.2020/P1/20200430T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP
					 XX.128.2020_P1
					 20200430T000000
				
			
			 2020-04-30T00:00:00
			 
			 
			 
			
			 
			
			 
				 
					 2020-05-11
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy katastralnej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5721044.51 5565118.38 5721008.04 5565149.61 5720953.64 5565196.19 5720952.81 5565217.88 5720874.91 5565253.86 5720871.46 5565254.42 5720866.16 5565255.29 5720838.69 5565264.1 5720823.72 5565269.18 5720798.68 5565278.31 5720778.73 5565285.54 5720771.25 5565288.25 5720765.49 5565290.52 5720701.04 5565324.33 5720619.4 5565367.21 5720603.52 5565375.29 5720595.99 5565379.3 5720560.56 5565377.56 5720542.48 5565372.69 5720483.29 5565352.18 5720482.81 5565355.34 5720470.87 5565352.38 5720472.02 5565349.6 5720383.22 5565329.21 5720284.24 5565302.4 5720143.73 5565261.77 5720003.8 5565196.02 5719973.96 5565176.55 5720023.5 5565121.39 5720179.65 5564947.54 5720244.93 5564874.86 5720248.78 5564870.57 5720279.58 5564836.27 5720308.06 5564804.57 5720336.36 5564773.06 5720362.71 5564743.72 5720366.13 5564739.91 5720389.62 5564713.77 5720397.37 5564705.19 5720414.8 5564685.9 5720448.5 5564647.09 5720494.2 5564594.46 5720504.05 5564583.1 5720452.49 5564571.32 5720452.38 5564573.52 5720419.54 5564572.13 5720419.93 5564563.88 5720422.23 5564514.57 5720406.45 5564514.98 5720398.86 5564514.63 5720293.77 5564498.33 5720255.8 5564485.55 5720228.17 5564474.27 5720219.88 5564502.62 5720216.58 5564513.91 5720212.12 5564529.17 5720209.73 5564537.34 5720202.91 5564560.65 5720195.86 5564584.76 5720188.84 5564608.75 5720183.75 5564626.16 5720181.33 5564634.44 5720173.38 5564661.59 5720167.23 5564682.62 5720165.02 5564690.19 5720142.48 5564779.66 5720126.52 5564774.14 5720087.44 5564760.63 5720084.08 5564759.57 5720084.2 5564759.17 5720103.52 5564693.89 5720093.87 5564689.78 5720053.1 5564675.43 5720054.39 5564668.82 5720062 5564644.29 5720069.88 5564618.95 5720077.62 5564594.05 5720085.26 5564569.46 5720092.92 5564544.81 5720100.61 5564520.07 5720108.32 5564495.26 5720112.46 5564481.92 5719803.34 5564379.97 5719732.94 5564347.55 5719730.51 5564345.6 5719680.25 5564321.1 5719674.8 5564318.4 5719678.29 5564309.13 5719684.33 5564293.1 5719709.18 5564227.19 5719710.44 5564223.83 5719663.25 5564199.98 5719665.98 5564192.49 5719592.53 5564156.29 5719519.08 5564120.09 5719514.36 5564117.76 5719576.9 5564100.91 5719547.33 5564086.25 5719562.28 5564056.04 5719592.12 5564003.72 5719621.27 5563943.9 5719627.5 5563930.99 5719623.61 5563929.4 5719603.13 5563921.01 5719540.65 5563895.58 5719543.48 5563890.82 5719546.16 5563882.47 5719437.47 5563825.58 5719367.63 5563796.29 5719370.43 5563785.95 5719399.38 5563670.03 5719451.7 5563682.1 5719529.39 5563700.02 5719568.18 5563531.75 5719589.97 5563437.27 5719592.36 5563432.2 5719597.75 5563410.52 5719600.84 5563422.21 5719632.77 5563501.65 5719662.01 5563574.41 5719689.72 5563635.93 5719707.74 5563563.05 5719741.37 5563572.13 5719763.63 5563578.13 5719766.97 5563578.73 5719767.17 5563579.88 5719769.45 5563592.98 5719780 5563612.27 5719792.82 5563655.51 5719795.03 5563692.3 5719823.55 5563731.53 5719848.09 5563736.42 5719867.56 5563740.82 5719914.64 5563755.75 5719930.36 5563759.84 5719946.08 5563763.93 5720045.99 5563784.9 5720139.85 5563806.45 5720228.4 5563828.66 5720228.19 5563830.6 5720247.58 5563835.07 5720280.56 5563842.76 5720313.82 5563849.73 5720424.58 5563877.28 5720531.39 5563791.48 5720544.77 5563780.74 5720551.6 5563782.21 5720551.16 5563784.33 5720537.93 5563846.92 5720514.43 5563967.25 5720587.86 5563984.76 5720689.67 5564009.04 5720786.71 5564032.6 5720798.63 5564035.16 5720721.4 5564077.2 5720675.57 5564102.15 5720608.89 5564138.45 5720643.78 5564147.31 5720632.23 5564192.77 5720615 5564266.56 5720676.92 5564281.49 5720739.19 5564296.54 5720746.69 5564298.35 5720755.62 5564300.52 5720783.59 5564269.19 5720786.21 5564266.24 5720811.22 5564238.24 5720846.38 5564198.8 5720885.15 5564155.39 5720891.17 5564148.68 5720899.74 5564139.11 5720902.47 5564127.6 5720903.86 5564123.15 5720907.75 5564110.83 5720923.3 5564098.23 5720920.22 5564113.44 5720916.22 5564133.29 5720922.04 5564142.16 5720915.84 5564150.94 5720913.26 5564164.98 5720912.05 5564175.74 5720911.55 5564180.27 5720910.6 5564188.7 5720909.25 5564200.76 5720907.91 5564210.54 5720911.8 5564211.63 5720906.35 5564245.82 5720905.83 5564249.16 5720905.29 5564252.53 5720900.66 5564281.59 5720893.59 5564328.51 5720889.22 5564352.27 5720883.98 5564386.34 5720876.67 5564432.19 5720871.36 5564465.57 5720869.89 5564474.79 5720865.15 5564504.51 5720864.08 5564548.33 5720862.51 5564624.03 5720862.33 5564645.92 5720879.64 5564656.16 5720888.24 5564660.85 5720887.12 5564680.16 5720870.29 5564697.48 5720865.72 5564729.09 5720863.38 5564745.26 5720863.53 5564760.66 5720861.69 5564800.79 5720860.92 5564815.18 5720880.52 5564838.73 5720900.05 5564862.1 5720982.49 5564962.65 5721020.76 5565008.47 5721016.51 5565028.76 5721035.19 5565051.27 5721031.48 5565057.51 5721046.13 5565077.29 5721057 5565091.99 5721056.89 5565093.59 5721054.67 5565098.26 5721045.42 5565117.59 5721044.51 5565118.38
			
			 

			
			
			 

		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP/XX.128.2020/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP
					 XX.128.2020_Dok1
				
			
			 Uchwała XX/128/2020 z 2020-04-30 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Kłobuczyn
			 
				 
					 
						 2020-04-30
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/urzad-gminy/zagospodarowanie-przest/miejscowy-plan-zagospodarowani/19208,Obwieszczenie-o-przystapieniu-do-sporzadzenia-miejscowego-planu-zagospodarowania.html?search=24981579405
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP/XX.128.2020/rys1/20200430T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4662/021602-MPZP
					 XX.128.2020_rys1
					 20200430T000000
				
			
			 2020-04-30T00:00:00
			  - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://mapa.inspire-hub.pl/#/gmina_gaworzyce
			 https://mapa.inspire-hub.pl/#/gmina_gaworzyce
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 2000
			
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 KHqHoS63vMXPDL93/f3aQVUbHlhKCMv6kjzTGCaIi5c=
		
		 
			 
			 2bv6rgbbZiiceP+zqiBYe7ItB/sW+t3A1kJY3XIrIbw=
		
	
	 	
	 
		 Edward Białek
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 22227765478656126118534931856789783648975271
			
			 C=PL, 2.5.4.42=Edward, 2.5.4.4=Białek, 2.5.4.5=PNOPL-67031103852, CN=Edward Białek
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-11-28T10:18:51.337Z
					 
						 
							 
								 
								 dShJ866JBJi5ulYqXSMrfzu70Ms=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 22227765478656126118534931856789783648975271
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6



	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 14
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 15
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 16
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 17
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 18
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 19
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 20
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 21

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2


	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 8

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 8

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 12

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 8

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 12
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 13
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 14

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 12

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 5 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 10 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 10 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 11 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 12
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 12 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 13
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 14 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 15
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 15 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 16
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 16 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 16 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 17
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 17 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 17 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 17 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 18
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 18 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 18 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 19
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 19 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 19 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 19 Punkt 2 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 20
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 20 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 20 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 20 Punkt 2 Litera a


	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 21
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 21 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 21 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 21 Punkt 2 Litera a



	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera i
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera j
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 5 Litera k

	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 9

	Rozdział 2 Paragraf 14

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 15
	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 17


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 3

	Zalacznik 4 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Kłobuczyn

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1597, 1688, 1890, 2029), ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę.

		2023-12-19T10:23:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




